
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Tip: Upravljivi
Portovi: 24
Prenos podataka: 101001000 Mbps
Rack mount: Da
Network Media: 10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 

cable (maximum 100m) 
100BASE-TX1000Base-T: UTP 
category 5, 5e or above cable 
(maximum 100m) 100BASE-
FX:MMF,SMF 1000BASE-X: MMF, 
SMF

Switching Capacity: 48Gbps
MAC Address Table: 8k
Sertifikati: CE, FCC, RoHS
Standardi i protokoli: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 

802.3ab, IEEE802.3z, IEEE 
802.3ad, IEEE 802.3x, IEEE 
802.1d, IEEE 802.1s, IEEE 
802.1w, IEEE 802.1q, IEEE 
802.1x, IEEE 802.1p

Ostalo: IP-MAC-Port-VID Binding, ACL, 
Port Security, DoS Defend, Storm 
control, DHCP Snooping, 802.1X 
Authentication and Radius 
provide you robust security 
strategies L2L3L4 QoS and IGMP 
snooping optimize voice and 
video application IPv6 support 
with dual IPv4IPv6 stack, MLD 
snooping, IPv6 neighbor 
discovery WEBCLI managed 
modes, SNMP, RMON bring 
abundant management features 
Interface 24 101001000Mbps 
RJ45 Ports (Auto NegotiationAuto 
MDIMDIX) 4 Combo 
1001000Mbps SFP Slots 1 
Console Port Jumbo Frame 10240 
Bytes

Dimenzije: 440*220*44 mm
Sadržaj pakovanja: Switch Power Cord Quick 

Installation Guide Resource CD 
Rackmount Kit Rubber Feet

Svič 101001000 24-port TP-Link TL-
SG3424T2600G-28TS JetStream upravljiv 
24xGigabit+4xSFP

Šifra: 58080
Kategorija prozivoda: Switch uređaji
Proizvođač: TP-LINK

Cena: 23.432,00  rsd.
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Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


